
 
 

UCHWAŁA NR XIV/71/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.)  Rada Miejska w Turobinie uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/50/2024 Rady Miejskiej w Turobinie z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok (ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 44.535.478,45 zł zwiększa się o kwotę  
171.933,37 zł, tj. do kwoty 44.707.411,82 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
33.573.825,45 zł zwiększa się o kwotę 171.933,37 zł, tj. do kwoty 33.745.758,82 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 10.961.653,00 zł pozostawia się bez zmian, zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 50.788.678,45 zł zwiększa się o kwotę 
171.933,37 zł, tj. do kwoty w wysokości 50.960.611,82 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
34.157.994,45 zł zwiększa się o kwotę 171.933,37 zł, tj. do kwoty 34.329.927,82 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 16.630.684,00 zł pozostawia się bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w określonych w § 6 kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobinie 

 
 

Zofia Łukasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2765



Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr XIV/71/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 
                          w złotych 

        Własne             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 003 200,00 0,00 171 933,37 1 175 133,37 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 77 900,00 0,00 171 933,37 249 833,37 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

72 400,00 0,00 171 933,37 244 333,37 

bieżące razem: 29 438 901,99 0,00 171 933,37 29 610 835,36 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 496,79 0,00 0,00 515 496,79 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 961 653,00 0,00 0,00 10 961 653,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 000,00 0,00 0,00 119 000,00 

                            

        Zlecone             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 134 923,46 0,00 0,00 4 134 923,46 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

          
 
 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2765



 

Ogółem: 44 535 478,45 0,00 171 933,37 44 707 411,82 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 496,79 0,00 0,00 634 496,79 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2765



Załącznik Nr 2 

do Uchwały nr XIV/71/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 2 766 326,19 313 692,19 313 692,19 0,00 313 692,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 634,00 2 452 634,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 336,00 -15 336,00 -15 336,00 0,00 -15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 750 990,19 298 356,19 298 356,19 0,00 298 356,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 634,00 2 452 634,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 762 026,19 309 392,19 309 392,19 0,00 309 392,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 634,00 2 452 634,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 336,00 -15 336,00 -15 336,00 0,00 -15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 746 690,19 294 056,19 294 056,19 0,00 294 056,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 634,00 2 452 634,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 205 692,19 205 692,19 205 692,19 0,00 205 692,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 336,00 -10 336,00 -10 336,00 0,00 -10 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 356,19 195 356,19 195 356,19 0,00 195 356,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  
 

4270 
 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2765



    zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 022 920,00 
2 353 

170,00 
2 344 170,00 1 010 820,00 1 333 350,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 669 750,00 669 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 933,37 171 933,37 171 933,37 0,00 171 933,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 194 853,37 
2 525 

103,37 
2 516 103,37 1 010 820,00 1 505 283,37 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 669 750,00 669 750,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 933,37 171 933,37 171 933,37 0,00 171 933,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 933,37 171 933,37 171 933,37 0,00 171 933,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 933,37 171 933,37 171 933,37 0,00 171 933,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 933,37 171 933,37 171 933,37 0,00 171 933,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 5 606 807,81 905 507,81 285 507,81 74 500,00 211 007,81 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 701 300,00 4 701 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 336,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 622 143,81 920 843,81 285 507,81 74 500,00 211 007,81 635 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 701 300,00 4 701 300,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 1 468 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 200,00 1 468 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 336,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 483 536,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 200,00 1 468 200,00 0,00 0,00 0,00 

    2720 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 336,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 336,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 650 254,99 
30 019 
570,99 

26 101 
774,20 

18 863 139,20 7 238 635,00 750 000,00 1 832 300,00 515 496,79 0,00 820 000,00 16 630 684,00 
16 630 
684,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 336,00 -15 336,00 -15 336,00 0,00 -15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 269,37 187 269,37 171 933,37 0,00 171 933,37 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 822 188,36 
30 191 
504,36 

26 258 
371,57 

18 863 139,20 7 395 232,37 765 336,00 1 832 300,00 515 496,79 0,00 820 000,00 16 630 684,00 
16 630 
684,00 

0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2765



 
Rodzaj zadania: 

Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 134 923,46 
4 134 

923,46 
1 578 503,46 550 402,61 1 028 100,85 0,00 2 556 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 134 923,46 
4 134 

923,46 
1 578 503,46 550 402,61 1 028 100,85 0,00 2 556 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2765



                            Załącznik Nr 4 

        do Uchwały Nr XIV/71/2025 

        Rady Miejskiej w Turobinie 

        z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN 

w 2025 r. 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Jednostki i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej  

1. 900-90013-2710 

Urząd Miasta w 

Zamościu- dotacja na 

współfinansowanie 

bieżących kosztów 

funkcjonowania 

schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

  3.500,00 

2. 921-92116-2480 

Biblioteka-dotacja na 

utrzymanie Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

620.000,00   

R A Z E M 620.000,00  3.500,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Zadania i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 926-92605 -2360 

Pożytek publiczny 

dotacja na 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  

130.000,00 

2. 901-90001-6230 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Turobin do 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  

50.000,00 

3. 900-90005-6230 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Turobin do 

zakupu i montażu 

odnawialnych źródeł 

energii 

  

70.000,00 

4. 921-92120-6570 Dotacja dla parafii   1.468.200,00 

5. 921-92120-2720 Dotacja dla parafii   15.336,00 

R A Z E M   1.733.536,00 

O G Ó Ł E M      2.357.036,00       620.000,00  1.737.036,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2765


	UCHWAŁA NR XIV/71/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-23T12:26:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




